

FAKTURA

Kunde	EAN. NO.	Diverse
Navn	A.B Pakhuset	Dato
Adresse	Pakhusstrædet 1	Ordrenr.
Postnummer og by	4220 Korsør	Sælger
	Att: Jen Erik Møller Jensen	CVR. No.
Sag	Pakhusstræde 1	

Antal	Beskrivelse	Enhedspris	I ALT
	Etablering af 2 stk. Håndlister i trappe opgang. Service af kantrigle i facadedør. Rep. Af rør isolering omkring aftræks kanaler på loft.		
8	Timer	kr 445,00	kr 3.560,00
1	Servicevogn	kr 85,00	kr 85,00
0,5	Tape greenline rl. A 25 m.	kr 176,00	kr 88,00
2	Rundstok 43*3600 mm.	kr 402,00	kr 804,00
8	Gelænderholdere hvid lak	kr 68,76	kr 550,08
24	Kottler special hulrums anker M5 x 120 mm.	kr 19,30	kr 463,20
24	Skrue 5*50 mm.	kr 1,96	kr 47,04
1	Div. Servicematerialer, Sandpapir, lak, pensel mm.	kr 100,00	kr 100,00
Subtotal			kr 5.697,32
Forsendelse			
Moms			
25,00%			kr 1.424,33
I ALT			kr 7.121,65

Betaling 8 Dage

Forfaldsdato: _____

Beløbet bedes betalt til: Danske Bank
 Reg: 3212
 konto no. 3212358959

E-mail: tmkvalitet@mail.dk - www.tmkvalitet.dk